
SSPHQ 
Délégués sociaux 

Responsable politique 
François Gagné 514 382-7747 poste 3304 

Coordonnateur provincial 
David-Alexandre Paquette 514 840.3000 poste 8831 

MONTRÉAL

Sarah Gariépy 
514 289-2211 

poste 4755 sarah.garie p y@ssp hq. org gariepy.sarah @h yd ro q ue bec. co m  75, boul .  René-Léve sq ue 

Martine 
Messier 

514 289-2211 

poste 2335 
martine.messier@ssphq.org messier.martine@hydroquebec.com 75, boul .  René-Léve sq ue 

Mathieu 
Dulude 

514 840-3000 

poste 8633 
mathieu.dulude @ ssph q.o rg dulude.mathieu 3 @h yd roq ue bec. co m  700, de la Gauchetière O. 

Lyne 
Jubinville 

514 840-3000 

poste 5194 lyne.jubinvi l le@ssph q.o rg jubinvi l le.lyne@hyd ro qu eb ec.c o m  700, de la Gauchetière O.  

Serge Viens 
514 858-8500 

poste 8402 serge.vien s@ssp hq. org viens.serge @h yd roq ue be c.co m  700, de la Gauchetière O.  

Maxime 
Cloutier 

514 840-3000 

poste 6499 maxime.cloutier@ssp hq. org cloutier.maxime @h yd ro q ue bec. co m  
800, boul .  De Maison ne uve 

Est. 

Jonathan 
Gaudreau 

514 840-3000 
poste 5316 jonathan. gau d re au @ssp hq. org Gaudreau.J on ath an 3 @h yd roq ue be c.co m  855, rue Sainte-Cathe rine Est. 

Abdelkader 
Lamouchi 

514-840-3000

poste 4163
abdelkade r.lamo uc hi @ssph q.o rg lamouchi .abdel kad er@ hyd ro q ueb ec.c o m  855, rue Sainte-Cathe rine Est. 

David-
Alexandre 
Paquette 

514 840-3000 

poste 8831 

david-alexandre.paquette@ 

ssphq.org 

paquette.d avid-

alexandre @h yd roq ue be c.c om 
855, rue Sainte-Cathe rine Est. 

Paola Quiroga 
514 840-3000

poste 5876 paola.quiro ga@s sp h q.o rg quirogaare valo. ye nith p aola@ hyd ro q ueb ec. com 855, rue Sainte-Cathe rine Est. 

Sylvain Delisle 
514 840-3000 

poste 6229 sylvain.del isle@s sp h q.o rg del isle.sylvain@h ydroq ue be c.c om  
1500, boul .  Robert-Bo u rassa 

Diane Dumais 
514 840-3000 

poste 3960 
diane.dumais@ssphq.org dumais.diane@hydroquebec.com 1500, boul .  Robert-Bo u rassa 

Claude Eid 
514 840-3000

poste 5054 claude.eid@ssphq.org eid.claude@hydroquebec.com 1500, boul .  Robert-Bo u rassa 

Magalie Poulin 
514 397-3939 

poste 3752 
magalie.poulin@ssphq.org poul in.magal ie @h ydro qu ebe c.c om  1500, boul .  Robert-Bo u rassa 

Sylvie Robert 
514 840-3000 

poste 6089 
sylvie.robert@ ssph q.o rg robert.syl vie @h yd ro q ueb ec.c o m 1500, boul .  Robert-Bo u rassa 

Christiane 
Garant 

514 385-8888

poste 7303
christiane.garant@ ssp hq.o rg garant.c h ristiane @ hyd ro q ue bec. co m  8181, avenue de l 'Esplanade 

ABITIBI-TÉMISCAMINGUE ET NORD DU QUÉBEC 

Eric 
Courchesne 

819 764-5124 
poste 4266 eric.courchesne@ssphq.org courchesne.eric@hydroquebec.com Centrale Eastm ain 1A 

Lise-Anne 
Marcil 

819 764-5124 
poste 4231 lise-anne.marcil@ssphq.org marcil.lise-anne@hydroquebec.com 1095, rue Saguenay 
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BAIE-COMEAU 

Sandra St-
Pierre 

418 289-8450 

poste 3780 sandra.st-pierre@ssphq.org st-pierre.sandra@hydroquebec.com 135, boul .  Comeau (étage 2) 

LAURENTIDES - LANAUDIÈRE 

Marcela 
Quinonez 

450 686-7800 

poste 7410 marcela.quinonez@ssphq.org quinonez.marcela@hydroquebec.com 1881, rue Michel in (étage 1) 

MONTÉRÉGIE 

Eric Lefebvre 
450 443-5000 
poste 5270 eric.lefebvre@ssphq.org lefebvre.eric@hydroquebec.com 5250 rue Armand- Frappie r 

QUÉBEC 
Jean-François 
Larouche 

418 696-6600 

poste 7406 
Jean-Francois.Larouche@ssphq.org Larouche.Jean-Francois@hydroquebec.com 2625, boul . Lebourgne uf 

Karine Piché 
418 696-6600 

poste 8359 
karine.piche@ssphq.org piche.karine@hydroquebec.com 2625, boul . Lebourgne uf 

Si nous ne desservons pas votre région, vous pouvez communiquer avec un D.S.  de votre choix. 
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